

**Oil Storage ApS
Central Business Registration No
31882362
Gasværkvej 49
DK-9000 Aalborg**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 20.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Andrew Gibson

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	10
Balance sheet at 31.12.2015	11
Statement of changes in equity for 2015	13
Notes	14

Entity details

Entity

Oil Storage ApS
Gasværkvej 49
DK-9000 Aalborg

Central Business Registration No: 31882362

Registered in: Aalborg

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Andrew Gibson, Chairman
Örjan Hedlund

Executive Board

Örjan Hedlund

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Management commentary

Primary activities

The company's most significant activities is the operation of an oil tank terminal in the Port of Aalborg.

Development in activities and finances

This year the company realized a profit of DKKK 12,331 and closing equity of DKKK 11,367. The result for the year is seen acceptable.

Events after the balance sheet date

There have been no matters from the balance sheet date to the present that will affect assessment of the annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross profit		15.833	4.118
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(779)</u>	<u>(553)</u>
Operating profit/loss		15.054	3.565
Other financial income		4	0
Financial expenses from group enterprises		(439)	(573)
Other financial expenses		<u>(58)</u>	<u>(27)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		14.561	2.965
Tax on profit/loss from ordinary activities	1	<u>(2.230)</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>12.331</u>	<u>2.965</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>12.331</u>	<u>2.965</u>
		<u>12.331</u>	<u>2.965</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Land and buildings		7.632	8.412
Property, plant and equipment in progress		855	0
Property, plant and equipment	2	<u>8.487</u>	<u>8.412</u>
Fixed assets		<u>8.487</u>	<u>8.412</u>
Receivables from group enterprises		1.791	1.545
Other short-term receivables		0	361
Prepayments		198	153
Receivables		<u>1.989</u>	<u>2.059</u>
Cash		<u>12.360</u>	<u>3.246</u>
Current assets		<u>14.349</u>	<u>5.305</u>
Assets		<u>22.836</u>	<u>13.717</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital		126	126
Retained earnings		<u>11.241</u>	<u>(1.090)</u>
Equity		<u>11.367</u>	<u>(964)</u>
Provisions for deferred tax		<u>820</u>	<u>0</u>
Provisions		<u>820</u>	<u>0</u>
Trade payables		825	1.047
Debt to group enterprises		7.222	13.495
Income tax payable		1.410	0
Other payables		827	0
Deferred income		<u>365</u>	<u>139</u>
Current liabilities other than provisions		<u>10.649</u>	<u>14.681</u>
Liabilities other than provisions		<u>10.649</u>	<u>14.681</u>
Equity and liabilities		<u><u>22.836</u></u>	<u><u>13.717</u></u>
Contingent liabilities	3		
Assets charged and collateral	4		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	126	(1.090)	(964)
Profit/loss for the year	0	12.331	12.331
Equity end of year	126	11.241	11.367

Notes

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
1. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	1.410	0
Change in deferred tax for the year	820	0
	<u>2.230</u>	<u>0</u>
	Land and buildings DKK'000	Property, plant and equipment in progress DKK'000
2. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	10.787	0
Additions	0	855
Cost end of year	<u>10.787</u>	<u>855</u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(2.375)	0
Depreciation for the year	(780)	0
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(3.155)</u>	<u>0</u>
Carrying amount end of year	<u>7.632</u>	<u>855</u>

3. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Nordic Storage Aalborg Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

4. Assets charged and collateral

The company has issued a real estate mortgage on totally KDKK 3,800, for tangible assets. This collateral is deposit as a guarantee to a third party. The collateral is issued to the authorities.